0701 KSS 自自絕緣  保保保 MOVABLE BUSHING
材 質質質產品品品品為PP，，NYLON二二，二二二二
 ，及及二及及及
用 法質法法法法法法法法法，法法法法法法法，法法
 其其其其法法法其其其及
用 途質途法途途法保保，絕緣  及
特 點質點點法法法法法點點，點狀  點不不二不用及
 單單 : mm
型 號
Item No.
槽槽
T
(mm)
點用法法適法
Max. Chassis
Thickness
(mm)
包 裝
Packing
KG-008 gfedc 0.8 0.8以以
User
新建印章
KG-010 gfedc 1.0 1.0以以
PP製品
每包10M
KG-016 gfedc 1.6 1.0-1.6
KG-020 gfedc 2.0 1.6-2.0
KG-024 gfedc 2.4 2.0-2.4
KG-032 gfedc 3.2 2.4-3.2
KG-045 gfedc 4.5 3.2-4.5
KGH-
008
gfedc 0.8 0.8以以
PP製品